TRIBUNAL CONSTITUCIONAL
SALA SEGUNDA

COMUNICADO

Se hace de conocimiento de la ciudadania que el miércoles 24 de agosto de
2022, a las 10:15 de
sesionara en Audiencia Publica, y se realizard de dos modos: presencial y remota. En la
gue se vera los siguientes procesos constitucionales:

ITEM NRO. EXPEDIENTE PROCEDENCIA

1.-
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-
13.-
14.-
15.-
16.-
17.-
18.-
19.-
20.-

01217-2021-AA
01823-2021-AA
02433-2021-HC
02593-2021-AA
02739-2021-AA
02821-2021-AA
02974-2021-AA
02975-2021-AA
03051-2021-AA
03218-2021-AA
03484-2021-HC
03498-2021-AA
03543-2021-HC
03797-2021-AA
03931-2021-AA
00022-2022-AA
00087-2022-AA
00088-2022-HC
00094-2022-AC
00102-2022-HC

la mafana,

JUNIN

JUNIN
CuUsco
JUNIN

LIMA
HUANUCO
JUNIN

JUNIN

JUNIN

LA LIBERTAD
APURIMAC
ICA

PIURA
JUNIN

LIMA

SANTA

LIMA

LIMA NORTE
LORETO
JUNIN

21.-
22.-
23.-
24.-
25.-
26.-
27.-
28.-
29.-
30.-
31.-
32.-
33.-
34.-
35.-
36.-
37.-
38.-
39.-
40.-

la Sala Segunda del Tribunal

00107-2022-HC
00127-2022-HC
00131-2022-AA
00137-2022-HC
00151-2022-AC
00177-2022-AA
00185-2022-AA
00259-2022-HC
00272-2022-AA
00277-2022-AA
00286-2022-HC
00314-2022-HC
00323-2022-HC
00338-2022-AA
00339-2022-AA
00344-2022-HC
00355-2022-AA
00357-2022-AA
00360-2022-HC
00364-2022-AA

Constitucional

JUNIN

LIMA

CALLAO

LA LIBERTAD
ANCASH
ANCASH
LIMA NORTE
LIMA

LIMA
LAMBAYEQUE
JUNIN
HUANUCO
HUAURA
LIMA ESTE
VENTANILLA
HUANCAVELICA
JUNIN

LA LIBERTAD
JUNIN

LA LIBERTAD

Las partes y sus abogados podran intervenir en la audiencia, para lo cual deberan indicar
en sus escritos de solicitud de informe oral, la modalidad mediante la cual informaran
(remoto o presencial), sefialando sus correos electrénicos y su numero de celular.

Los escritos se presentan por mesa de partes, ventanilla jurisdiccional y administrativa

del portal web institucional.
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